QUIS PUTAS PUER ISTE ERIT? — Ministros suos ab utero ad canos curat, 564, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Joannes Baptista.

#### IN FESTO SS. APOST. PETRI ET PAULI.

TO ES CHRISTUS FILIUS DEI VIVI. — Christi Deitas astruitur, 167, 1; 236, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Jesus.

SS. Petri et Pauli sepulcri quanta sit gloria, 268, 2. comparantur ambo ascensoribus asini et cameli, cur, 220, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Petrus, Paulus.

#### IN FESTO VISITATIONIS B. VIRGINIS.

MAGNIFICAT ANIMA MEA. — B. Virgo prophetissa fuit variis modis, maxime quia futura prædixit. — *Vide notata in Festo Annuntiationis.*

#### IN FESTO S. MARIE MAGDALENÆ.

S. Mariæ Magdalænæ conversio et amor, 456, 2. ad ejus exemplum peccatores Deum quærant, 652, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Maria Magdalena, Meretrix, Fornicatio.

#### IN FESTO S. JACOBI APOSTOLI.

DIC UT SEDERANT. — Quam sit ambitio intolerabilis, 155, 2; 292, 1. est peccatum Luciferi, ejus damna et mala, 292, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Ambitio, Aula, Prælati.

Ut hi duo Apostoli regnum ambierunt, sic e contra primi Christiani coronis abstinabant, 718, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Aureola, Corona.

#### IN FESTO DEDICAT. S. MICHAELIS.

S. Michael est angelus faciei Dei, 733, 2. Seraphim unde dicantur, 168, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Michael.

ANGELI EORUM VIDENT. — Facies suas velant in Dei conspectu, 170, 1, 2. cur Dei faciem velent, *ibid.* cur coram eo volaturiant, 171, 1, 2. chorum et alternis canere in templo docuerunt, 172, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Angeli, et *notata in Festo SS. Innocentium.*

NISI EFFICIAMINI SICUT PARVULI. — Christiani sunt pueri quadrupliciter, 218, 2. justi dicuntur viri, peccatores pueri, cur, 733, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Puer.

QUI SCANDALIZAVERIT UNUM. — Sua mala vita scandalizantes congregationem, graviter puniuntur, 367, 2.

#### IN FESTO OMNIUM SANCTORUM.

Sancti sunt velut salices, 540, 2. in cælo scribuntur, impii in terra, 147, 2. eorum vita jucunda est in Deo, *ibid.* sunt semen sanctum, 184, 2; 184, 1. multorum Sanctorum corpora adhuc hodie existant integra, 268, 2. quomodo eorum ossa germinant, 762, 1. Deum, dum viverent, semper præsentem habere desiderarunt, 376, 1. inspirationes ejus semper studiose exceperunt, 400, 2. eorum alæ et pennæ, 503, 2. sunt aquilæ ob varias analogias, 504, 1. item aquilæ sunt jam cælo donati, 505, 1. ob varias analogias sunt cælum, 609, 2. quasi columnæ republicam sustentant, 666, 1. eorum coronæ sunt coronæ Dei, 724, 2. an in cælo divinam essentiam videant, 166, 1. inde nos vident et audiunt, 736, 1, 2. malorum quæ in mundo passi sunt non recordantur, 752, 2. ad eorum sepulcra pernoctare utile est, 745, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo* Sancti, Pii, Justi.